
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

9 05.04.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 08.04.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления 

в МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Филькина Мария 

Антоновна 
03.11.2017 240001414517 Ф-14 № 12-2024 

05.04.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 



АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 

(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

10 18.04.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 19.04.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления 

в МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Дементьев Ян 

Анатольевич 
15.04.2023 240001421382 Д-29 № 13-2024 

18.04.2024 
участок 

2. Сапожников 

Ярослав 

Владимирович 

25.09.2023 240001421998 С-81 № 14-2024 

18.04.2024 

участок 

3. Чернова Евгения 

Вячеславовна 
10.01.2024 240001422112 Ч - 25 № 15-2024 

18.04.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 

 

 

 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 



АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 

(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

11 23.04.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 24.04.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления 

в МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Глазкова Мия 

Алексеевна 
21.01.2023 240001421335 Г -60 № 16-2024 

23.04.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 



АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 

(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

12 25.04.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 26.04.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления 

в МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Игнатьев Дмитрий 

Евгеньевич 
03.05.2023 240001421369 И -23 № 17-2024 

25.04.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 



АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 

(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

13 27.04.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 02.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления 

в МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Зулина Виктория 

Александровна 
22.07.2022 240001421262 З -18 № 18-2024 

27.04.2024 
участок 

2. Кидрячева Сабина 

Артуровна 
01.08.2022 240001421259 К-102 № 19-2024 

27.04.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

14 02.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 03.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Кенбаев Иван 

Александрович 
19.10.2023 240001422222 К -103 № 20-2024 

02.05.2024 
участок 

2. Саенко Есения 

Алексеевна 
06.01.2023 240001421750 С - 82 № 21-2024 

02.05.2024 

участок 

3. Саенко Петр 

Алексеевич 

06.01.2023 240001421756 С - 83 № 22-2024 

02.05.2024 

участок 

4. Назарли Миран 

Хайям оглы 

09.10.2021 240001421237 Н - 19 № 23-2024 

02.05.2024 

участок 

5. Тедеев Давид 

Русланович 

30.04.2024 240001421900 Т - 39 № 24-2024 

02.05.2024 

участок 

6. Оруджева Амина 

Робертовна 

28.03.2022 240001421241 О - 19 № 25-2024 

02.05.2024 

участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

15 03.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 06.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Кулькова Валерия 

Эдуардовна 
14.12.2022 240001421716 К - 104 № 26-2024 

03.05.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

16 06.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 07.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Абдуллина Аделина 

Максимовна 
03.08.2023 240001421842 А - 72 №27-2024 

06.05.2024 
участок 

2. Жигулин Герогий 

Николаевич 
29.04.2022 240001421244 Ж - 18 №28 – 2024 

06.05.2024 
участок 

3. Тишко Егор 

Сергеевич 

20.09.2023 240001422167 Т - 40 №29 – 2024 

06.05.2024 
участок 

4. Семкин Артем 

Евгеньевич 

17.08.2023 240001421892 С - 84 №30 – 2024 

06.05.2024 
участок 

5. Даниленко 

Василиса 

Алексеевна 

17.018.2023 240001421840 Д - 30 №31 – 2024 

06.05.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 
 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

17 07.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 08.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Никоненко Павел 

Егорович 

16.06.2023 240001421826 Н - 20 №32-2024 

07.05.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

18 08.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 09.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Гребенюк Валерия 

Вячеславовна 

01.02.2023 240001421772 Г - 61 №33-2024 

08.05.2024 
участок 

2. Мовила Арсений 

Артурович 

28.06.2023 240001421824 М - 69 №34-2024 

08.05.2024 

участок 

3. Чурбанов Роман 

Алексеевич 

07.06.2023 240001421865 Ч - 26 №35 – 2024 

08.05.2024 
участок 

4. Алиев Имран 

Самирович 

03.10.2023 240001422175 А - 73 №36-2024 

08.05.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 

 

 
 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

19 13.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 14.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Чигидин Игорь 

Романович 

31.08.2023 240001421849 Ч - 24 №37-2024 

13.05.2024 
участок 

2. Зяблицев Климент 

Сергеевич 

16.02.2023 240001421830 З - 19 №38-2024 

13.05.2024 

участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

20 15.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 16.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Силкова Ульяна 

Георгиевна 

16.05.2022 240001421212 С - 85 №39-2024 

13.05.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

21 23.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 24.05.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Лахмостов 

Александр 

Сергеевич 

05.07.2023 240001436906 Л – 28 №40-2024 

23.05.2024 
участок 

2. Зотин Иван 

Николаевич 

18.01.2023 240001436908 З - 2 №41-2024 

23.05.2024 

участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

22 05.06.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 06.06.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Космынина 

Евгения 

Владимировна 

29.04.2022 240001436893 К – 105 №42-2024 

05.06.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

23 26.06.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 27.06.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Новиков Марк 

Олегович 

18.03.2019 240001448466 Н – 21 №43-2024 

26.06.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего учреждением      В.А. Полуэктова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

24 04.07.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 05.07.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1.  Кичамова 

Александра 

Александровна 

16.04.2022 240001448475 К-106 №44-2024 

04.07.2024 
участок 

2.  Ластовенко Георгий 

Владимирович 

20.08.2021 240001448473 Л-29 №45-2024 

04.07.2024 
участок 

3.  Литвинова Зоя 

Максимовна 

10.10.2018 240001448467 Л-30 №46-2024 

04.07.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 

 
 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

25 20.08.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 21.08.2024 г.: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1.  Миронов Владмир 

Андреевич 

03.03.2018 240001455611 М-70 № 47-2024 

20.08.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

26 21.08.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 22.08.2024 г.: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1.  Лахмостов Михаил 

Сергеевич 

29.07.2021 240001455612 Л-31 № 48-2024 

21.08.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

26 21.08.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 22.08.2024 г.: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1.  Лахмостов Михаил 

Сергеевич 

29.07.2021 240001455612 Л-31 № 48-2024 

21.08.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

27 22.08.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 23.08.2024 г.: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1.  Кызыргулова Аида 

Ильгисовна 

11.10.2023 240001455634 К-107 № 49-2024 

22.08.2024 
участок 

2.  Огнев Данила 

Никитич 

05.02.2024 240001455637 О-20 № 50-2024 

22.08.2024 
участок 

3.  Курбанов Марад 

Фетялиевич 

23.05.2024 240001455647 К-108 № 51-2024 

22.08.2024 
участок 

4.  Тимофеев Денис 

Викторович 

26.06.2024 240001455630 Т-41 № 52-2024 

22.08.2024 
участок 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 

 
 



 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

28 26.09.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 01.10.2024 г.: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ 

направления 

для 

зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

5.  Скребков Дмитрий 

Артемович 

30.04.2021 240001464318 С-86 № 53-2024 

26.09.2024 
Перевод из 

МБДОУ 

«ДС № 84 

«Голубок» 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 


		2024-10-07T13:54:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 95 "СНЕЖИНКА"




